Министерство культуры Красноярского края
Краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение
«Красноярское художественное училище (техникум) им. В.И. Сурикова»

П Р И К А З

№ //4

г. Красноярск

О предоставлении
академического отпуска

В соответствии со ст. 34 п.1 пп.12 ФЗ РФ от 29.12.2012г. №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком и основаниями
предоставления академического отпуска обучающимся, утвержденным Приказом
Министерства образования и науки РФ от 13.06.2013г. №455, Положением
«О порядке предоставления академических отпусков студентам», утвержденного
приказом КГБ ПОУ «Красноярское художественное училище (техникум)
им. В.И. Сурикова» от 06.03.2017г. №24, на основании личного заявления
Шитиковой Е.С. от 17.10.2022г. и предоставленного заключения врачебной
комиссии ГБУЗ «Красноярский краевой психоневрологический диспансер №1»
ВЗРОСЛОЕ ДИСПАНСЕРНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ от 13.10.2022г. №1082

ПРИКАЗЫВАЮ:

Шитиковой Елизавете Сергеевне студентки 2 курса специальности
Живопись (по видам) вид Театрально-декорационная живопись гр. 2ТС,
предоставить академический отпуск по медицинским показаниям с 17.10.2022г.
по 17.10.2023г.

Директор